
Termín konání: 19.-20. 4. 2019 (pátek-sobota)
Spojíme se na tento výšlap s dětmi, které již budou na chatě v Jasení na Velikonočních prázdninách.
Na jednu noc nám poskytnou nocleh a druhý den se všichni společně vydáme na vrchol Ostrý 
(1.044)

S dětmi, které nebudou součástí Velikonočních prázdnin poté, v sobotu, sejdeme zpátky na vlak do 
Návsí a vrátíme se zpět do Ostravy.

PÁTEK: Odjezd z Ostrava hl. n. v 15:32 do Návsí (prosím, aby všichni nastoupili v této stanici). Sraz v 
15:15 v hale. Z Návsí poté půjdeme pěšky na chatu v Jasení

SOBOTA: Přiblížíme se s dětmi busem trochu pod vrchol na zastávku Milíkov, pila.
Z Ostrého potom půjdeme zpět na vlak do Návsí a vrátíme se zpět do Ostravy hl. n. (předpokládány
návrat v 16:25 nebo v 17:25)

S sebou: spacák, karimatku, kartáček na zuby, věci na spaní, svačinu na cestu v pátek (v pátek poté 
budeme mít večeři v chatě), v sobotu budou mít zajištěnou snídani a zajistíme pro děti menší 
svačinu na cestu (jablko, koláč, pití). Pokud dáte dítěti i větší svačinu, dáme jim je na chatě do 
ledničky na další den.
Prosím, dejte dítěti 50 Kč (vyberu potom od každého na chatě)

Prosím o přihlášení dětí do pondělí 15. 4. 2019 na e-mail: MartinaTriskova@seznam.cz


